
UCHWAŁA NR 350/1053/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), § 11 ust. 2 pkt 4) uchwały Nr XLIII/324/22 Rady Powiatu Iławskiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 115 504,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 172 393 443,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 148 358 110,40 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 24 035 332,74 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 115 504,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 193 383 244,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 152 505 799,53 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 40 877 445,42 zł. 

2. Wydatki majątkowe w 2023 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do uchwały. 

4. Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 350/1053/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 3 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 920 925,44 8 146,00 8 929 071,44

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 115 939,49 8 146,00 8 124 085,49

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 329 606,49 8 146,00 6 337 752,49

758 Różne rozliczenia 89 418 265,30 48 558,00 89 466 823,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 466 570,90 48 558,00 2 515 128,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

754 889,90 48 558,00 803 447,90

851 Ochrona zdrowia 1 057,00 53 000,00 54 057,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 53 000,00 53 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 38 000,00 38 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 14 165 732,98 5 800,00 14 171 532,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 800,00 5 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 800,00 5 800,00

Razem: 172 277 939,14 115 504,00 172 393 443,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 350/1053/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 3 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 166 921,84 8 146,00 9 175 067,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 107 006,49 8 146,00 8 115 152,49

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 115 780,14 -1 903,00 4 113 877,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

877 978,77 49,00 878 027,77

4260 Zakup energii 242 636,00 10 000,00 252 636,00

801 Oświata i wychowanie 72 645 101,46 48 558,00 72 693 659,46

80115 Technika 23 703 422,39 264,00 23 703 686,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 510,00 152,00 47 662,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 804,00 900,00 26 704,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 813,00 -788,00 1 025,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 133 638,25 -264,00 7 133 374,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 290,00 48,00 14 338,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 312,00 -312,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 364 586,89 0,00 13 364 586,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 143,00 100,00 4 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 192,00 -1 495,00 109 697,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 395,00 3 395,00

80195 Pozostała działalność 3 211 163,62 48 558,00 3 259 721,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

386 622,00 48 558,00 435 180,00

851 Ochrona zdrowia 7 597,00 53 000,00 60 597,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 53 000,00 53 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 38 000,00 38 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 16 811 006,98 5 800,00 16 816 806,98

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 372 869,00 0,00 2 372 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 200,00 -4 000,00 150 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 010,00 4 000,00 6 010,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 800,00 5 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 800,00 5 800,00

Razem: 193 267 740,95 115 504,00 193 383 244,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 2



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 350/1053/23

                                      z dnia 3 listopada 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 1 440 000,00 385 000,00 580 000,00 475 000,00 0,00 x

60014 1 415 000,00 360 000,00 580 000,00 0,00 x

6050 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1285N i 1287N 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6050
Budowa i przebudowa chodników i zatok autobusowych, utwardzenie poboczy w 

ciagu dróg powiatowych
350 000,00 70 000,00 205 000,00 B 75 000,00 0,00

6050 Montaż barier i poręczy w w ciągu dróg powiatowych  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej 1267N  Wierzbica - Gutowo - Rybno odc. granica 

powiatu - Gutowo
775 000,00 0,00 375 000,00 B 400 000,00 0,00

6060 Zakup kosiarki bijakowej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wymiana drzwi wejściowych w Porcie Śródlądowym (budynek E) 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

750 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 x

75020 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 x

6060 Zakup kserokopiarki 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

75095 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

6050

Dostawa oraz montaż regałów jezdnych dla potrzeb archiwum Starostwa 

Powiatowego w Iławie przy ul. Mierosławskiego 10 w Iławie wraz z wymianą 

drzwi wejściowych

110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

754 101 000,00 0,00 31 000,00 0,00 x

75495 101 000,00 0,00 31 000,00 0,00 x

6050
Doposażenie infrastruktury drogowej na przejściach dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2812N ul. Wiejska w Iławie
101 000,00 0,00 31 000,00 A 70 000,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Iławie 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

0,00

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna 0,00

Starostwa powiatowe 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2023 roku

475 000,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:

środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Iławie

Infrastruktura portowa

0,00

0,00

strona 1/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

801 1 181 454,00 382 886,00 0,00 798 568,00 x

80115 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 x

6050
Rozbiórka harcówki z modernizacją budynków przyległych wraz z dokumentacją 

projektową oraz nadzorem inwestorskim
59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 Zespół Szkół w Lubawie

80120 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 x

6050
Modernizacja hydrantów zlokalizowanych w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Iławie
40 590,00 40 590,00 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących                                       

w Iławie

80195 1 081 864,00 283 296,00 0,00 798 568,00 x

6059
Wyposażenie szkół zawodowych Powiatu Iławskiego w nowoczesne pomoce 

dydaktyczne i narzędzia TIK
1 081 864,00 283 296,00 0,00 798 568,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

852 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 x

85202 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 x

6050
Oddymianie klatki schodowej, instalacja oświetleniowa EW i AW oraz przejścia 

ogniowe w budynku DPS w Suszu przy ul. Iławskiej 42
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

853 24 615,00 24 615,00 0,00 0,00 x

85333 24 615,00 24 615,00 0,00 0,00 x

6050 Termomodernizacja budynku - PUP 24 615,00 24 615,00 0,00 0,00
Powiatowy Urząd Pracy 

w Iławie

854 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 x

85403 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 x

6050 Modernizacja dachu na budynku przy ul. Mierosławskiego 10A w Iławie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

Zespół Placówek 

Szkolno-

Wychowawczych                                            

w Iławie

85410 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 x

6050
Modernizacja dźwigu towarowego zlokalizowanego w kuchni internatu Zespołu 

Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół im. 

Bohaterów Września 

1939 Roku w Iławie

w Iławie 

855 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 x

85510 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 x

6050
Wyposażenie nowej placówki opiekuńczo-wychowawczej, tj. Domu dla Dzieci 

Powiatu Iławskiego w Suszu
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Iławie

Pozostała działalność 0,00

0,00

0,00

Rodzina 0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

 Internaty i bursy szkolne 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe Urzędy Pracy 0,00

0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

0,00

Technika 0,00

0,00

Pomoc społeczna 0,00

 Internaty i bursy szkolne 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Domy pomocy społecznej

strona 2/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

900 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 x

90019 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 x

6060
Zakupy inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (zadania 

Wydziału OŚR)
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 384 569,00 1 430 001,00 611 000,00 798 568,00

600 100,00 100,00 0,00 0,00 x

60014 100,00 100,00 0,00 0,00 x

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

754 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75405 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup samochodu
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

801 26 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 26 000,00 0,00 0,00 0,00

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy - 

zakup serwera
26 000,00 0,00 0,00 A 26 000,00 0,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących                                  

w Iławie

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

85141 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

15 000,00 0,00 0,00 A 15 000,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

900 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90019 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

71 100,00 30 100,00 0,00 0,00 x

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

0,00

41 000,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Ratownictwo medyczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 
0,00

0,00

545 000,00

26 000,00

Razem:

Transport i łączność

Pozostała działalność

strona 3/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

3 455 669,00 1 460 101,00 611 000,00 798 568,00 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKSiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

586 000,00Razem I + II:

strona 4/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 4



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 350/1053/23

                                      z dnia 3 listopada 2023 r.

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 8 10 12 13 14 15 16 17 18

600 101 625 817,32 20 585 500,00 9 304 385,00 0,00 27 486 782,00 9 300 000,00 10 300 000,00 1 500 000,00 8 850 000,00 4 850 000,00 x

60014 101 625 817,32 20 585 500,00 9 304 385,00 0,00 27 486 782,00 9 300 000,00 10 300 000,00 1 500 000,00 8 850 000,00 4 850 000,00 x

A. 5 821 573,00

B. 2 000 000,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa nowego 

obiektu w ciągu drogi powiatowej 

nr 1285N w msc. Sobiewola

2 181 059,04 2 131 500,00 1 156 500,00 A. 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1327N Wola Kamieńska - Lipowy 

Dwór na odcinku Szałkowo - Iława 

(Lipowy Dwór) - budowa drogi 

pieszo - rowerowej

1 321 401,00 60 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2848N- ul. Sienkiewicza w Zalewie 

wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

3 509 617,00 80 000,00 0,00 0,00 3 399 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1212N Tynwałd-Rudzienice-

Gierłoż-Turznica na odcinku 

Rudzienice - Mątyki

10 052 084,00 15 000,00 15 000,00 0,00 200 000,00 4 850 000,00 4 850 000,00                                                                                                                            0,00 0,00

6050

Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1313N Iława-Karaś-

dr. 1299N (Wonna) na odcinku 

Wikielec-granica powiatu

7 380 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 160 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1295N Kamieniec Ulnowo na odc. 

Kamieniec-Rudniki 

8 050 367,00 10 000,00 0,00 0,00 2 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1210N Segnowy - Stradomno - 

Wikielec

1 510 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 B. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1216N Złotowo - Pietrzwałd - Ryn 

na odcinku Złotowo - Wałdyki

4 134 438,77 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

6050

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1333N- ul. Wojska 

Polskiego w Iławie

11 975 456,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1188N Kupin - Wólka Majdańska 
210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1307N Susz - Jerzwałd - Dobrzyki - 

Zalewo na odcinku Jerzwałd - 

Zalewo

210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Transport i łączność 9 508 573,00

Drogi publiczne powiatowe 9 508 573,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1329N Boreczno - Iława na 

odcinku Urowo - Iława od km 

4+910 do km 16+910

25 248 960,00 15 300 000,00

97

1 772 542,00

1 772 542,00

Rok 2029

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2023-2029

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2023

(7+8+9+10)

Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028środki pochodzące 

z innych źródeł

w tym źródła finansowania:

Dochody 

własne jst

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

6 402 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

60 000,00

1 075 542,00

80 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00

110 000,00

0,00

strona 1/3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 8 10 12 13 14 15 16 17 1897

Rok 2029
Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2023

(7+8+9+10)

Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028środki pochodzące 

z innych źródeł

w tym źródła finansowania:

Dochody 

własne jst

600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1313N na odc. Iława - Wikielec - 

budowa ciągu pieszo - 

rowerowego

4 090 060,00 20 000,00 0,00 0,00 3 809 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Budowa i przebudowa kanalizacji 

deszczowej i przepustów w ciagu 

dróg powiatowych

810 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbiórka istniejącego i budowa 

nowego przepustu w ciagu drogi 

powiatowej nr 1194N w msc. 

Rąbity 

1 097 000,00 47 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbiórka istniejącego i budowa 

nowego mostu w ciagu drogi 

powiatowej nr 1208N w msc. 

Zazdrość

1 720 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odc. Olbrachtówko - 

Jerzwałd

13 352 474,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 13 076 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1910N Susz-

Kisielice w msc. Wądoły

2 500 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 1 268 000,00 366 800,00 0,00 329 647,70 550 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 268 000,00 366 800,00 0,00 329 647,70 550 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

6059

Dostosowanie urzędu Starostwa 

Powiatowego w Iławie do potrzeb 

osób ze szczególnymi potrzebami" 

175 000,00 124 800,00 0,00 B. 30 569,34 87 647,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
 "Cyfrowy Powiat - poprawa 

Cyberbezpieczeństwa"
242 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057  "Cyberbezpieczny samorząd" 851 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 550 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 940 693,00 1 785 000,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 1 853 000,00 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa obiektów Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej z siedzibą Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej PSP w 

Iławie wraz z ociepleniem

1 853 000,00 1 770 000,00 0,00 A. 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00

47 000,00

110 000,00

200 000,00

10 000,00

0,00

6 582,96

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

30 569,34

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1200N Gr. woj.. (Kołodzieje) - 

Bałoszyce - Babięty Wlk.

2 272 900,51 912 000,00

0,00

6 582,96

6 582,96

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej 

Straży 

Pożarnej                                          

w Iławie

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

B.

0,00

0,00

Pozostała działalność 30 569,34

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

712 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

0,00

Administracja publiczna

0,00

strona 2/3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 2



Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 8 10 12 13 14 15 16 17 1897

Rok 2029
Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2023

(7+8+9+10)

Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Rok 2028środki pochodzące 

z innych źródeł

w tym źródła finansowania:

Dochody 

własne jst

754 75414 87 693,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Remont i adaptacja pomieszczeń 

w Starostwie Powiatowym w Iławie
87 693,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 480 700,00 470 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

80195 480 700,00 470 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6057

6059

Doposażenie szkół Powiatu 

Iławskiego w sprzęt sportowy, 

komputerowy i pracowni 

biologicznej

480 700,00 470 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Iławie

855 8 616 000,00 7 513 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85510 8 616 000,00 7 513 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050  

6370

Budowa Domu Dziecka wraz z 

modernizacją budynku szkoły i 

zagospodarowaniem terenu 

8 616 000,00 7 513 000,00 2 450 000,00 D. 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

900 7 328 277,32 6 701 476,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 7 328 277,32 6 701 476,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

D. 5 000 000,00

F. 513 500,00 E. 937 564,42

121 259 487,64 37 421 776,42 11 754 385,00 569 647,70 28 036 782,00 9 600 000,00 10 300 000,00 1 500 000,00 8 850 000,00 4 850 000,00 x

* A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* D. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

* E. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

* F. Środki FOŚ z roku 2023

230 000,00

0,00

Razem: 22 246 706,76

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 937 564,42

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

5 937 564,42

6 701 476,42

230 000,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

763 912,00

2 851 036,96

250 412,00

763 912,00

15 000,00

15 000,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność 0,00230 000,00

Oświata i wychowanie 0,00

Obrona cywilna

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 

6370

Termomodernizacja i przebudowa 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Iławie wraz z montażem 

instalacji fotowoltaicznych

7 328 277,32 0,00 0,00 0,00

Rodzina 5 000 000,00

strona 3/3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 350/1053/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 3 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 099 606,49 8 146,00 8 107 752,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 099 606,49 8 146,00 8 107 752,49

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 329 606,49 8 146,00 6 337 752,49

851 Ochrona zdrowia 0,00 53 000,00 53 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 53 000,00 53 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 38 000,00 38 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 291 722,00 5 800,00 1 297 522,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 800,00 5 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 800,00 5 800,00

Razem: 11 706 154,36 66 946,00 11 773 100,36

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 350/1053/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 3 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 099 606,49 8 146,00 8 107 752,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 099 606,49 8 146,00 8 107 752,49

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 115 780,14 -1 903,00 4 113 877,14

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

877 978,77 49,00 878 027,77

4260 Zakup energii 242 636,00 10 000,00 252 636,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 53 000,00 53 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 53 000,00 53 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 38 000,00 38 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 291 722,00 5 800,00 1 297 522,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 800,00 5 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 800,00 5 800,00

Razem: 11 706 154,36 66 946,00 11 773 100,36

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 6

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 350/1053/23

                                      z dnia 3 listopada 2023 r.

dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 0,00 640 558,30 0,00 0,00 x

75495 0,00 640 558,30 0,00 0,00 x

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom  Ukrainy
0,00 640 558,30   0,00   0,00   

754 0,00 0,00 640 558,30 0,00 x

75495 0,00 0,00 640 558,30 0,00 x

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 640 558,30 0,00

758 0,00 803 447,90 0,00 0,00 x

75814 0,00 803 447,90 0,00 0,00 x

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom  Ukrainy
0,00 803 447,90   0,00   0,00   

Starostwo Powiatowe 

w Iławie

801 0,00 0,00 803 447,90 0,00 x

80153 0,00 0,00 1 021,09 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)                                                      

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 1 021,09 0,00

Starostwo Powiatowe                     

w Iławie                          

ZPSzW w Iławie

80195 0,00 0,00 802 426,81 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)                                                 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 435 180,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 17 530,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 78 058,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 188 420,41 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                                       

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 51 563,40 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 5 675,00 0,00

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Pozostała działalność

Starostwo Powiatowe 

w Iławie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Jednostki oświatowe 

Powiatu Iławskiego

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2023 r.

Plan finansowy na 2023 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2023 r.
Jednostka realizująca

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Starostwo Powiatowe 

w Iławie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2023 r.

Plan finansowy na 2023 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2023 r.
Jednostka realizująca

853 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

85395 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom  Ukrainy
0,00 6 760,00   0,00   0,00   

Starostwo Powiatowe 

w Iławie

853 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

85395 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 119,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 498,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 2 357,00 0,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 1 140,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 544,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 102,00 0,00

0,00 1 450 766,20 1 450 766,20 0,00 x

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

PCPR w Iławie

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 2



                     Załącznik Nr 7

                                      do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 350/1053/23

                                      z dnia 3 listopada 2023 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00

730 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

73095 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczonych do sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na zadanie z promocji zdrowia 

polegającego na zorganizowaniu badań profilaktycznych raka skóry dla 

mieszkańców Powiatu Iławskiego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

851 0,00 0,00 53 000,00 38 000,00 15 000,00

85141 0,00 0,00 53 000,00 38 000,00 15 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

0,00 5 154 822,00 264 613,05 5 409 435,05 10 000,00

750 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

75095 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu wspomagania 

technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje 

pozarządowe

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

754 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

75415 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz zapewnienia 

bezpiecznego wypoczynku na wodzie wypoczywającym mieszkańcom powiatu 

oraz przybyłym turystom, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

75495 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Szkolnictwo wyższe i nauka

Pozostała działalność

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Ratownictwo medyczne

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Pozostała działalność

strona 1/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu promowania 

działalności patriotyczno-obywatelskiej, zleconych do relizacji organizacjom 

pożytku publicznego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

755 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

75515 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

801 0,00 4 679 608,00 25 573,05 4 705 181,05 0,00

80116 0,00 798 580,00 8 075,70 806 655,70 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 798 580,00 0,00 798 580,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
0,00 0,00 8 075,70 8 075,70 0,00

80117 0,00 1 301 851,10 5 383,80 1 307 234,90 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 1 301 851,10 0,00 1 301 851,10 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
0,00 0,00 5 383,80 5 383,80 0,00

80120 0,00 2 569 947,00 12 113,55 2 582 060,55 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 2 569 947,00 0,00 2 569 947,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 12 113,55 12 113,55 0,00

80151 0,00 9 229,90 0,00 9 229,90 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 9 229,90 0,00 9 229,90 0,00

851 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

85195 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działań na rzecz 

profilaktyki i promocji zdrowia, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

853 0,00 475 214,00 11 000,00 486 214,00 0,00

85311 0,00 475 214,00 11 000,00 486 214,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

Licea ogólnokształcące

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Branżowe szkoły I II stopnia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Szpitale ogólne

strona 2/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 2



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

2580

Dotacje udzielone z tytułu partycypacji w kosztach rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej:

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lubawie - 98 320 zł

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Suszu - 131 094 zł

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Iławie - 245 800 zł 

0,00 475 214,00 0,00 475 214,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

strona 3/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 3



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

900 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00

90019 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska, zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230 Dotacje udzielone na inwestycje związane z ochroną środowiska 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

921 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

92105 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym, zleconych do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

926 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

92695 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu, zleconych do 

realizacji organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

0,00 5 154 822,00 329 613,05 5 459 435,05 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ogółem

strona 4/4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 350/1053/23 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 3 listopada 2023 r. 

 
 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego: 

 Nr FK 424/2023 z dnia 24 października 2023 r. dot. zwiększenia planu dotacji celowych  

na 2023 r. w rozdz. 75411 § 2110 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie KP PSP w Iławie, 

 Nr FK 440/2023 z dnia 30 października br. dot. zmniejszenia planu dotacji o kwotę 1 854,00 zł  

w rozdz. 75411 (zmiana kwot dodatku funkcyjnego oraz świadczenia za długoletnią służbę – 

KP PSP w Iławie), 

 Nr FK 436/2023 z 30 października br. dot. zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 

53 000,00 zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie lub dofinansowanie wyposażenia zespołów 

ratownictwa medycznego funkcjonującego w Szpitalu Powiatowym im. Władysława 

Biegańskiego w Iławie (rozdz. 85141), 

 Nr FK 448/2023 z 31 października br. dot. zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 

 5 800,00 zł w rozdz. 85231  (Pomoc dla cudzoziemców) 

2. wnioskami kierowników jednostek dot. przesunięć/zwiększeń w planach finansowych: 

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, 

2) Starostwa Powiatowego w Iławie, 

3) Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, 

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie, 

5) Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Iławie. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0455D5-340A-455A-BE33-EC5ECE990621. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe jednoroczne
	Zalacznik 4 wydatki majątkowe wieloletnie
	Zalacznik 5 dochody zlecone
	Zalacznik 6 wydatki zlecone
	Zalacznik 7 Ukraina
	Zalacznik 8 dotacje
	Uzasadnienie

